
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-7/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. március 25-i üléséről. 
 

 

Napirend: A Bogácsi üdülő üzemeltetői jogának megszerzésére együttműködési megállapodás 

jóváhagyása 

 

78/2010. (III. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Bogácsi üdülő üzemeltetői jogának megszerzésére együttműködési megállapodás 

jóváhagyásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület nem zárkózik el Kocsér és Nyársapát települések részére az üdülő 

használatának biztosításától. A szerződés aláírása előtt a Képviselő-testület kéri az üdültetési 

jogok tartalmának pontos rögzítését a települések és az intézmények között. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a fentiek tisztázását követően az 

előterjesztés mellékletét képező együttműködési és feladatátadási megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2010. április 09.  

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül:  
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás Elnöke (2700 Cegléd, Kossuth tér 1.) 

 

  K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. március 26. 

 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.       

 

 

 



2 

 

 

       

 

 


